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PRESSMEDDELANDE 2012-01-23 
 

Årets nötleverantör 2011 kommer från Örkelljunga 
 
Djuromsorg, öppenhet och fina produktionsresultat gör att SLS, Scans inköpsbolag, utsett 
Bengt Johansson med sonen Andreas, Gården Ekolm, Örkelljunga, till Årets nötleverantör 
2011.  
 
– Vi är mycket stolta över våra svenska gris-, lamm-, och nötleverantörer och vill genom 
utmärkelsen Årets leverantör lyfta fram den leverantör inom respektive djurslag som vi anser gjort 
en extra bra insats under året. Det är tack vare SLS leverantörer som vi kan erbjuda kött- och 
charkprodukter från Scan med 100% svenskt kött året om, säger Fredrik Jönsson, VD SLS. 
 
Årets leverantör är ett nyinstiftat pris och vinnare utses bland SLS 14 000 kontraktsleverantörer. 
Nomineringen till Årets leverantör har skett av SLS inköpare, som dagligen är ute och besöker våra 
leverantörer. De nominerade leverantörerna har bedömts enligt kriterierna: 
- Har bra djuröga och jobbar aktivt för främja djurens naturliga beteende så att de mår bra. 
- Flexibel produktion med goda och jämna slaktresultat som anpassas till svensk köttkonsumtion. 
- Framåtanda genom kontinuerlig utveckling och nytänk för att förbättra sin verksamhet. 
- Professionell affärspartner som sätter kunden och konsumenternas önskemål i fokus. 
 
Motivering till Årets nötleverantör 2011: 
Med mycket god ordning och reda är både Bengt Johansson och sonen Andreas föredöme som SLS-
leverantörer. De har på ett föredömligt sätt anpassat sin dikoproduktion med förmedling av 
tjurkalvar efter marknadens behov och med djurens välmående i fokus föder de upp kvigorna utöver 
rekrytering som ICA Natur. Deras framåtanda och flexibilitet gör att de också har kvigor på bete på 
Hallands Väderö (Naturvårdsverket) samt börjat köpa mjölkraskalvar för att föda vidare på 
marginalbete. Vi mycket stolta över att ha dem som våra leverantörer. 
 
För ytterligare information kontakta 
Fredrik Jönsson, vd SLS, telefon: 070-221 50 02  
Sara Hoff, kommunikationschef SLS, telefon: 070-548 41 78 
Bengt Johansson, Årets nötleverantör 2011, telefon: 070-875 02 72 
 
 
SLS är en långsiktig, lönsam affärspartner! 
Svenska Livdjur & Service (SLS) är Scan ABs helägda inköpsbolag av levande svenska slaktdjur. Totalt har företaget ca 40 
medarbetare som utgår från 12 olika orter från norr till söder. Vi har alla ett stort fokus på gemensam lönsamhet och med 
marknadsmässiga priser vill vi bygga långsiktiga affärsrelationer med våra 14 000 kontraktsleverantörer. Du kan räkna med oss! 
 
Scan – bry dig om vad du äter 
Scan är ett av Sveriges mest omtyckta varumärken och förknippas med svenskt ursprung, trygghet och kvalitet. Genom vårt arbete från 
gård till bord har vi unik kontroll på djuromsorg, miljö och kvalitet. Scan AB ingår i koncernen HKScan som är ett av norra Europas 
största livsmedelsföretag inom kött, charkuterivaror och färdigmat. Scan AB omsätter 11 Mdr SEK och har 3 000 medarbetare. HKScan-
koncernen har 10 000 medarbetare och en omsättning som uppgår till 23 Mdr SEK. 


